DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes ENERO

Monto a rendir $  350.000 UTM ENERO 2020 $ 49.673.-

RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobantd ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-12-2019 S -
REPOSICION DE FONDO 16-01-2020 $350.000 | $ 350.000

04-01-2020 04-01-2020 422942 Patricio Galleguillos REVISION TECNICA AMBULANCIA USD-51 GASTOS MENORES S 14.600 S 335.400
06-01-2020 06-01-2020 86308 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE SOPORTE TV Y CABLE RJ-45 GASTOS MENORES S 5.600 S 329.800
06-01-2020 06-01-2020 164 Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES $ 2.500 $ 327.300
06-01-2020 06-01-2020 408138 Ricardo Berrios U. BENCINA GENERADOR HPVW-54 GASTOS MENORES S 10.000 S 317.300
16-01-2020 16-01-2020 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 315.700
16-01-2020 16-01-2020 70023 Bella Guerrero Z. TIMBRE PARA DRA. EMMAR CONDE OLIVO GASTOS MENORES S 12.500 $ 303.200
16-01-2020 16-01-2020 165 Bella Guerrero 2. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 300.700
17-01-2020 17-01-2020 7 Bella Guerrero Z. PERSIANA BLACK OUT PARA BOX GINECOLOGIA GASTOS MENORES S 45,000 $ 255.700
21-01-2020 21-01-2020 30738 Bella Guerrero Z. ARTICULOS DE OFICINA DEPTO SALUD GASTOS MENORES S 18.040 S 237.660
21-01-2020 21-01-2020 575004 Bella Guerrero Z. FERNANDEZ DE LA PENA E IDUYA LIMITADA GASTOS MENORES S 14.990 S 222670
21-01-2020 21-01-2020 163 Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 220.170
21-01-2020 21-01-2020 149 Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 217.670
21-01-2020 21-01-2020 9363732 Bella Guerrero Z. ENCOMIENDA GASTOS MENORES S 7.470 S 210.200
21-01-2020 21-01-2020 547787 Romén Heredia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 207.950
21-01-2020 21-01-2020 500376 Roman Heredia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 205.700
22-01-2020 22-01-2020 1536261 Marco Valencia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 203.450
22-01-2020 22-01-2020 549601 Marco Valencia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 201.200
23-01-2020 23-01-2020 502767 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 $ 197.150
23-01-2020 23-01-2020 550915 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 $ 193.100
27-01-2020 27-01-2020 142115 Bella Guerrero Z. . AMPOLLETAS LED PARA PSR CHUNGUNGO . GASTOS MENORES S 30.300 S, 162.800
27-01-2020 27-01-2020 21767 Bella Guerrero Z. ARTICULOS DE ASEQ GASTOS MENORES 5 2.670 S 160.130
27-01-2020 27-01-2020 160 Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 157.630
27-01-2020 27-01-2020 66 Marco Valencia PASAJE COMETIDO MARCO VALENCIA LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES $ 2.500 $ 155.130
29-01-2020 29-01-2020 1616772 Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 152.880
29-01-2020 29-01-2020 1548098 Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 150.630




29-01-2020 29-01-2020 1548161 Jorge Sotomayor PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES $ 12.250 S 148.380
29-01-2020 29-01-2020 1616762 Jorge Sotomayor PEAJE CLINICA MOVIL HPVYW-54 GASTOS MENORES S 2.250 S 146.130
30-01-2020 30-01-2020 151 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 143.630
30-01-2020 30-01-2020 14595 Bella Guerrero Z. CAJA CUBRE CALZADOS GASTOS MENORES S 6.900 $ 136.730
30-01-2020 30-01-2020 638962 Marco Valencia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.600 S 134.130
30-01-2020 30-01-2020 773655 Marco Valencia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.600 $ 131.530

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 218.470

SALDO EN CAJA $ 131.530
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